
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 자생단체 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

옥련1동 263,098 259,616 3,482

지방행정 역량 강화 121,226 117,372 3,854

자생단체 활동지원 121,226 117,372 3,854

통반장 사기진작 지원 118,426 114,572 3,854

301 일반보상금 118,426 114,572 3,854

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 112,560 111,460 1,100

  ○통반장활동보상금               112,560

    ο통장수당                76,800

    ο통장상여금                12,800

    ο통장회의수당                15,360

    ο반장보상금                 7,600

  200,000원*32명*12월

  200,000원*32명*2회

  20,000원*32명*2회*12월

  25,000원*152명*2회

12 기타보상금 5,866 3,112 2,754

  ○통반장쓰레기봉투지원                 5,866

    ο통장                   658

    ο반장                 5,208

  571원*32명*3매*12월

  571원*152명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반 강화 59,860 63,360 △3,500

주민자치센터 지원 59,860 63,360 △3,500

주민자치센터 관리 지원 59,860 63,360 △3,500

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 46,080 46,580 △500

10 행사실비보상금 17,280 17,780 △500

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

주민편의 행정체계 구축 2,112 2,112 0

고객만족 서비스 지원 2,112 2,112 0

통합민원 창구 운영 2,112 2,112 0

201 일반운영비 2,112 2,112 0
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부서: 옥련1동
정책: 주민편의 행정체계 구축
단위: 고객만족 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,112 2,112 0

  ○일반수용비                 2,112

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 2,112  2,112,000원

동 청사시설 정비 및 운영 8,500 0 8,500

동 청사 환경개선 8,500 0 8,500

동청사 시설 보수 공사 8,500 0 8,500

401 시설비및부대비 8,500 0 8,500

01 시설비 8,500 0 8,500

  ○전산실등 정비공사                 8,500  8,500,000원*1식

행정운영경비(옥련1동) 71,400 76,772 △5,372

기본경비(옥련1동) 71,400 76,772 △5,372

기본경비 세부사업(옥련1동) 71,400 76,772 △5,372

201 일반운영비 45,180 46,597 △1,417

01 사무관리비 13,480 14,897 △1,417

  ○일반수용비                 8,224

  ○급량비                 4,536

  ○시설장비 임차료                   720

  76,140원*9명*12월

  7,000원*9명*6식*12월

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 31,700 31,700 0

  ○공공요금 및 제세                24,900

  ○연료비                 4,000

  ○시설장비유지비                 2,800

  24,900,000원

  4,000,000원

  2,800,000원

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○출장여비                12,960  10,000원*9명*12일*12월

203 업무추진비 9,960 10,000 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 360 400 △40

  ○정원가산업무추진비                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템용역료                 1,980

  ○방화관리업무대행료                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 자생단체 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

옥련2동 301,044 311,379 △10,335

자치행정 역량 강화 109,962 107,372 2,590

자생단체 활동지원 109,962 107,372 2,590

통반장 사기진작 지원 107,162 104,572 2,590

301 일반보상금 107,162 104,572 2,590

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 100,590 100,590 0

  ○통반장활동보상금               100,590

    ο통장수당                67,200

    ο통장상여금                11,200

    ο통장회의수당                13,440

    ο반장보상금                 8,750

  200,000원*28명*12월

  200,000원*28명*2회

  20,000원*28명*2회*12월

  25,000원*175명*2회

12 기타보상금 6,572 3,982 2,590

  ○통반장쓰레기봉투지원                 6,572

    ο통장                   576

    ο반장                 5,996

  571원*28명*3매*12월

  571원*175명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 83,730 92,320 △8,590

주민자치센터 지원 83,730 92,320 △8,590

주민자치센터 관리 지원 83,730 92,320 △8,590

201 일반운영비 17,580 19,080 △1,500

01 사무관리비 15,080 15,080 0

  ○일반수용비                 5,000

  ○운영수당                10,080

  5,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 2,500 2,000 500

  ○시설장비유지비                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 64,800 65,300 △500

10 행사실비보상금 28,800 29,300 △500

  ○강사수당                28,800  30,000원*10강좌*8시간*12월

12 기타보상금 36,000 36,000 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               36,000      12,000원*10명*25일*12월

405 자산취득비 1,350 7,940 △6,590

01 자산및물품취득비 350 6,940 △6,590

  ○체력단련실 헬스기구 구입                   350  350,000원*1대

02 도서구입비 1,000 1,000 0

- 3 -



부서: 옥련2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민편의 행정체계 구축 3,000 2,827 173

고객만족 서비스 지원 3,000 2,827 173

통합민원 창구 운영 3,000 2,827 173

201 일반운영비 3,000 2,827 173

01 사무관리비 3,000 2,827 173

  ○일반수용비                 3,000

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 3,000  3,000,000원

동 청사시설 정비 및 운영 10,350 12,000 △1,650

동 청사 환경개선 10,350 12,000 △1,650

동청사 시설 환경개선 공사 10,350 0 10,350

401 시설비및부대비 10,350 0 10,350

01 시설비 10,350 0 10,350

  ○지하창고 풍물반 연습실 개조 공사
                6,200

  ○동청사 주변 정자 조명등 설치 공사
                1,800

  ○지상주차장 차선도색 및 카스토퍼설치 공사
                1,400

  ○지하주차장 셔터 교체 공사                   950

      6,200,000원*1식

      1,800,000원*1식

      1,400,000원*1식

  950,000원*1식

행정운영경비(옥련2동) 94,002 96,860 △2,858

기본경비(옥련2동) 94,002 96,860 △2,858

기본경비 세부사업(옥련2동) 94,002 96,860 △2,858

201 일반운영비 66,262 67,680 △1,418

01 사무관리비 14,177 15,595 △1,418

  ○일반수용비                 9,137

  ○급량비                 5,040

  76,140원*10명*12월

  7,000원*10명*6식*12월

02 공공운영비 52,085 52,085 0

  ○공공요금및제세                27,890

  ○시설장비유지비                 6,357

  ○연료비                17,838

  27,890,000원

  6,357,000원

  17,838,000원

202 여비 14,400 15,840 △1,440

01 국내여비 14,400 15,840 △1,440

  ○출장여비                14,400  10,000원*10명*12일*12월

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 440 440 0

  ○정원가산업무추진비                   440  40,000원*11명
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부서: 옥련2동
정책: 행정운영경비(옥련2동)
단위: 기본경비(옥련2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행료                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

선학동 299,805 285,815 13,990

자치행정 역량강화 136,451 133,792 2,659

자생단체 활동 지원 136,451 133,792 2,659

통반장 사기진작 지원 133,651 130,992 2,659

301 일반보상금 133,651 130,992 2,659

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 126,880 126,880 0

  ○통반장활동보상금               126,880

    ο통장수당                86,400

    ο통장상여금                14,400

    ο통장회의수당                17,280

    ο반장상여금                 8,800

  200,000원*36명*12월

  200,000원*36명*2회

  20,000원*36명*2회*12월

  25,000원*176명*2회

12 기타보상금 6,771 4,112 2,659

  ○통반장쓰레기봉투지원                 6,771

    ο통장                   741

    ο반장                 6,030

  571원*36명*3매*12월

  571원*176명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원운영비                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 77,680 74,470 3,210

주민자치센터 지원 77,680 64,990 12,690

주민자치센터 관리 지원 69,760 64,990 4,770

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 54,720 46,580 8,140

10 행사실비보상금 25,920 17,780 8,140

  ○강사수당                25,920  30,000원*9강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 1,260 2,630 △1,370

01 자산및물품취득비 260 1,630 △1,370

  ○청소기(영업장용) 구입                   260  260,000원*1대

02 도서구입비 1,000 1,000 0
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부서: 선학동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민자치센터 환경정비 7,920 0 7,920

401 시설비및부대비 7,920 0 7,920

01 시설비 7,920 0 7,920

  ○주민자치센터 다목적실 등 바닥교체 및 벽면
    누수방지 공사                 7,920      7,920,000원*1식

주민편의 행정체계 구축 1,881 1,881 0

고객만족 서비스 지원 1,881 1,881 0

통합민원 창구 운영 1,881 1,881 0

201 일반운영비 1,881 1,881 0

01 사무관리비 1,881 1,881 0

  ○일반수용비                 1,881

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 1,881  1,881,000원

동 청사시설 정비 및 운영 9,200 0 9,200

동 청사 환경개선 9,200 0 9,200

동청사 시설 보수 공사 9,200 0 9,200

401 시설비및부대비 9,200 0 9,200

01 시설비 9,200 0 9,200

  ○동 청사(별관) 외벽 누수방지 공사
                9,200      9,200,000원*1식

행정운영경비(선학동) 74,593 75,672 △1,079

기본경비(선학동) 74,593 75,672 △1,079

기본경비 세부사업(선학동) 74,593 75,672 △1,079

201 일반운영비 43,933 43,572 361

01 사무관리비 17,733 19,150 △1,417

  ○일반수용비                10,965

  ○급량비                 6,048

  ○시설장비임차료                   720

  76,140원*12명*12월

  7,000원*12명*6식*12월

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 26,200 24,422 1,778

  ○공공요금및제세                19,200

  ○연료비                 4,000

  ○시설장비유지비                 3,000

  1,600,000원*12월

  4,000,000원

  3,000,000원

202 여비 17,280 18,720 △1,440

01 국내여비 17,280 18,720 △1,440

  ○출장여비                17,280  10,000원*12명*12일*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월
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부서: 선학동
정책: 행정운영경비(선학동)
단위: 기본경비(선학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템 운영                 1,980

  ○방화관리업무대행                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

연수1동 338,738 337,101 1,637

자치행정 역량강화 185,931 182,114 3,817

자생단체 활동 지원 185,931 182,114 3,817

통반장 사기진작 지원 183,131 179,314 3,817

301 일반보상금 183,131 179,314 3,817

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 173,420 173,420 0

  ○통반장활동보상금               160,720

    ο통장수당               117,600

    ο통장상여금                19,600

    ο통장회의수당                23,520

  ○반장보상금                12,700

  200,000원*49명*12월

  200,000원*49명*2회

  20,000원*49명*2회*12월

  25,000원*254명*2회

12 기타보상금 9,711 5,894 3,817

  ○통반장쓰레기봉투지원                 9,711

    ο통장                 1,008

    ο반장                 8,703

  571원*49명*3매*12월

  571원*254명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 63,560 69,360 △5,800

주민자치센터 지원 63,560 69,360 △5,800

주민자치센터 관리 지원 63,560 69,360 △5,800

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 46,080 46,580 △500

10 행사실비보상금 17,280 17,780 △500

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 지원
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사보조 2,000 2,000 0

  ○어린이 골든벨 독서퀴즈대회                 2,000  2,000,000원

405 자산취득비 1,700 5,000 △3,300

- 9 -



부서: 연수1동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 700 4,000 △3,300

  ○주민자치센터 인터넷 정보망 의자구입
                  700      100,000원*7개

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 비치용 도서 구입                 1,000  1,000,000원

주민편의 행정체계 구축 2,827 2,827 0

고객만족 서비스 지원 2,827 2,827 0

통합민원 창구 운영 2,827 2,827 0

201 일반운영비 2,827 2,827 0

01 사무관리비 2,827 2,827 0

  ○일반수용비                 2,827

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 2,827  2,827,000원

동 청사시설 정비 및 운영 4,000 0 4,000

동 청사 환경개선 4,000 0 4,000

동청사 유지 관리 4,000 0 4,000

206 재료비 4,000 0 4,000

01 재료비 4,000 0 4,000

  ○학교앞 꽃길조성(함박,문남초)
                4,000      4,000원*1,000개

행정운영경비(연수1동) 82,420 82,800 △380

기본경비(연수1동) 82,420 82,800 △380

기본경비 세부사업(연수1동) 82,420 82,800 △380

201 일반운영비 51,800 50,700 1,100

01 사무관리비 16,315 19,150 △2,835

  ○일반수용비                10,051

  ○급량비                 5,544

  ○시설장비 임차료                   720

  76,140원*11명*12월

  7,000원*11명*6식*12월

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 35,485 31,550 3,935

  ○공공요금및제세                28,000

  ○연료비                 4,800

  ○시설장비유지비                 2,685

  28,000,000원

  4,800,000원

  2,685,000원

202 여비 17,280 18,720 △1,440

01 국내여비 17,280 18,720 △1,440

  ○출장여비                17,280  10,000원*12명*12일*12월

203 업무추진비 10,040 10,080 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 440 480 △40

  ○정원가산업무추진비                   440  40,000원*11명
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부서: 연수1동
정책: 행정운영경비(연수1동)
단위: 기본경비(연수1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동
정책: 자치행정 역량강화 
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

연수2동 325,455 279,847 45,608

자치행정 역량강화 135,931 125,605 10,326

자생단체 활동 지원 135,931 125,605 10,326

통반장 사기진작 지원 133,131 122,805 10,326

301 일반보상금 133,131 122,805 10,326

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 125,250 118,240 7,010

  ○통반장활동보상금               125,250

    ο통장수당                84,000

    ο통장상여금                14,000

    ο통장회의수당                16,800

    ο반장보상금                10,450

  200,000원*35명*12월

  200,000원*35명*2회

  20,000원*35명*2회*12월

  25,000원*209명*2회

12 기타보상금 7,881 4,565 3,316

  ○통반장쓰레기봉투지원                 7,881

    ο통장                   720

    ο반장                 7,161

  571원*35명*3매*12월

  571원*209명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 68,360 74,510 △6,150

주민자치센터 지원 65,360 66,510 △1,150

주민자치센터 관리 지원 65,360 66,510 △1,150

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 46,080 46,580 △500

10 행사실비보상금 17,280 17,780 △500

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 5,500 4,150 1,350

01 자산및물품취득비 5,500 3,150 2,350

  ○이동식노래방기기 구입                 1,500

  ○복사기 구입(대체취득)                 4,000

  1,500,000원*1대

  4,000,000원*1대
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부서: 연수2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치 특성화 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자치 특성화 프로그램 운영 3,000 8,000 △5,000

마을소식지 발간 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○마을소식지 발간                 3,000  3,000,000원

주민편의 행정체계 구축 3,179 3,179 0

고객만족 서비스 지원 3,179 3,179 0

통합민원 창구 운영 3,179 3,179 0

201 일반운영비 3,179 3,179 0

01 사무관리비 3,179 3,179 0

  ○일반수용비                 3,179

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 3,179  3,179,000원

동 청사시설 정비 및 운영 38,790 0 38,790

동 청사 환경개선 38,790 0 38,790

동 청사 환경개선 38,790 0 38,790

401 시설비및부대비 38,790 0 38,790

01 시설비 38,790 0 38,790

  ○동청사방수공사                 8,740

  ○동장실 내부 리모델링공사                 3,820

  ○동대본부 이전에 따른 리모델링공사
               20,000

  ○민원실 바닥 보수공사                 3,130

  ○홍보게시판 보수공사                 2,000

  ○관내도 안내판 설치공사                 1,100

  8,740,000원

  3,820,000원

      20,000,000원

  3,130,000원

  2,000,000원

  1,100,000원

행정운영경비(연수2동) 79,195 76,553 2,642

기본경비(연수2동) 79,195 76,553 2,642

기본경비 세부사업(연수2동) 79,195 76,553 2,642

201 일반운영비 44,355 45,233 △878

01 사무관리비 17,755 17,733 22

  ○일반수용비                10,051

  ○급량비                 5,544

  ○시설장비 임차료                 2,160

  76,140원*11명*12월

  7,000원*6식*11명*12월

  30,000원*6동*12월

02 공공운영비 26,600 27,500 △900

  ○공공요금및제세                21,600

  ○시설장비유지비                 5,000

  21,600,000원

  5,000,000원

202 여비 15,840 17,280 △1,440

01 국내여비 15,840 17,280 △1,440

  ○출장여비                15,840  10,000원*11명*12일*12월

- 13 -



부서: 연수2동
정책: 행정운영경비(연수2동)
단위: 기본경비(연수2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 4,620 3,300 1,320

05 민간위탁금 4,620 3,300 1,320

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행료                 1,320

  ○승강기관리업무대행료                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월

  110,000원*12월

405 자산취득비 4,300 660 3,640

01 자산및물품취득비 4,300 660 3,640

  ○텔레비전 받침대 구입                   300

  ○복사기 구입(대체취득)                 4,000

  300,000원*1개

  4,000,000원*1대

- 14 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

연수3동 307,498 319,726 △12,228

자치행정 역량강화 125,622 123,135 2,487

자생단체 활동 지원 125,622 123,135 2,487

통반장 사기진작 지원 122,822 120,335 2,487

301 일반보상금 122,822 120,335 2,487

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 116,490 116,490 0

  ○통장수당                79,200

  ○통장상여금                13,200

  ○통장회의수당                15,840

  ○반장보상금                 8,250

  200,000원*33명*12월

  200,000원*33명*2회

  20,000원*33명*2회*12월

  25,000원*165명*2회

12 기타보상금 6,332 3,845 2,487

  ○통반장쓰레기봉투지원                 6,332

    ο통장                   679

    ο반장                 5,653

  571원*33명*3매*12월

  571원*165명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비 지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 78,839 89,298 △10,459

주민자치센터 지원 78,839 89,298 △10,459

주민자치센터 관리 지원 68,060 75,790 △7,730

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 53,280 46,580 6,700

10 행사실비보상금 17,280 17,780 △500

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 36,000 28,800 7,200

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               36,000      12,000원*10명*25일*12월

405 자산취득비 1,000 13,430 △12,430

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민자치센터 환경정비 10,779 13,508 △2,729

401 시설비및부대비 10,779 13,508 △2,729
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부서: 연수3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 10,779 13,508 △2,729

  ○다목적실(5층) 마루공사                10,779  10,779,000원*1식

주민편의 행정체계 구축 2,112 2,112 0

고객만족 서비스 지원 2,112 2,112 0

통합민원 창구 운영 2,112 2,112 0

201 일반운영비 2,112 2,112 0

01 사무관리비 2,112 2,112 0

  ○일반수용비                 2,112

    ο통합민원발급기 소모품                 2,112  2,112,000원

동 청사시설 정비 및 운영 21,500 20,000 1,500

동 청사 환경개선 21,500 20,000 1,500

동청사 유지 관리 21,500 20,000 1,500

401 시설비및부대비 21,500 20,000 1,500

01 시설비 21,500 20,000 1,500

  ○동청사 누수방지 공사                21,500  21,500,000원*1식

행정운영경비(연수3동) 79,425 85,181 △5,756

기본경비(연수3동) 79,425 85,181 △5,756

기본경비 세부사업(연수3동) 79,425 85,181 △5,756

201 일반운영비 51,725 54,561 △2,836

01 사무관리비 14,897 17,733 △2,836

  ○일반수용비                 9,137

  ○급량비                 5,040

  ○시설장비임차료                   720

  76,140원*10명*12월

  7,000원*10명*6식*12월

  30,000원*2개*12월

02 공공운영비 36,828 36,828 0

  ○시설장비유지비                 4,300

  ○공공요금 및 제세                29,528

  ○연료비                 3,000

  4,300,000원

  29,528,000원

  3,000,000원

202 여비 14,400 17,280 △2,880

01 국내여비 14,400 17,280 △2,880

  ○출장여비                14,400  10,000원*10명*12일*12월

203 업무추진비 10,000 10,040 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 400 440 △40

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0
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부서: 연수3동
정책: 행정운영경비(연수3동)
단위: 기본경비(연수3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청학동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청학동 331,696 329,506 2,190

자치행정 역량강화 161,576 158,542 3,034

자생단체 활동 지원 161,576 158,542 3,034

통반장 사기진작 지원 158,776 155,742 3,034

301 일반보상금 158,776 155,742 3,034

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 151,040 151,040 0

  ○통반장활동보상금               151,040

    ο통장수당               103,200

    ο통장상여금                17,200

    ο통장회의수당                20,640

    ο반장보상금                10,000

  200,000원*43명*12월

  200,000원*43명*2회

  20,000원*43명*2회*12월

  25,000원*200명*2회

12 기타보상금 7,736 4,702 3,034

  ○통반장쓰레기봉투지원                 7,736

    ο통장                   884

    ο반장                 6,852

  571원*43명*3매*12월

  571원*200명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 74,107 64,360 9,747

주민자치센터 지원 74,107 64,360 9,747

주민자치센터 관리 지원 66,620 63,360 3,260

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 51,840 46,580 5,260

10 행사실비보상금 23,040 17,780 5,260

  ○강사수당                23,040  30,000원*8강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민자치센터 북카페 운영 7,487 0 7,487
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부서: 청학동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,727 0 1,727

01 사무관리비 1,727 0 1,727

  ○일반수용비                 1,727

    ο일반수용비                 1,200

    ο정수기 임차료                   527

  100,000원*12월

  43,900원*12월

301 일반보상금 5,760 0 5,760

12 기타보상금 5,760 0 5,760

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
                5,760      12,000원*20일*2명*12월

주민편의 행정체계 구축 3,179 3,179 0

고객만족 서비스 지원 3,179 3,179 0

통합민원 창구 운영 3,179 3,179 0

201 일반운영비 3,179 3,179 0

01 사무관리비 3,179 3,179 0

  ○일반수용비                 3,179

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 3,179  3,179,000원

동 청사시설 정비 및 운영 7,000 14,444 △7,444

동 청사 환경개선 7,000 14,444 △7,444

동 주민센터 민방위창고 환경개선 공사 7,000 9,944 △2,944

401 시설비및부대비 7,000 9,944 △2,944

01 시설비 7,000 9,944 △2,944

  ○동 주민센터 민방위창고 환경개선 공사
                7,000      7,000,000원*1식

행정운영경비(청학동) 85,834 88,981 △3,147

기본경비(청학동) 85,834 88,981 △3,147

기본경비 세부사업(청학동) 85,834 88,981 △3,147

201 일반운영비 52,778 52,875 △97

01 사무관리비 17,733 19,150 △1,417

  ○일반수용비                10,965

  ○급량비                 6,048

  ○시설장비 임차료                   720

  76,140원*12명*12월

  7,000원*12명*6식*12월

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 35,045 33,725 1,320

  ○공공요금및제세                27,139

  ○연료비                 4,786

  ○시설장비유지비                 3,120

  27,139,000원

  4,786,000원

  3,120,000원

202 여비 17,280 18,720 △1,440

01 국내여비 17,280 18,720 △1,440

  ○출장여비                17,280  10,000원*12명*12일*12월
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부서: 청학동
정책: 행정운영경비(청학동)
단위: 기본경비(청학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 11,380 11,380 0

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

  ○기관운영업무추진비                 7,900  7,900,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 4,396 4,396 0

05 민간위탁금 4,396 4,396 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행                 1,320

  ○전기설비안전관리대행                 1,096

  165,000원*12월

  110,000원*12월

  91,300원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘1동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동춘1동 257,527 273,036 △15,509

자치행정 역량강화 115,988 114,007 1,981

자생단체 활동 지원 115,988 114,007 1,981

통반장 사기진작 지원 113,188 111,207 1,981

301 일반보상금 113,188 111,207 1,981

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 108,130 108,130 0

  ○ 통반장 활동보상금               108,130

    ο통장수당                74,400

    ο통장상여금                12,400

    ο통장회의수당                14,880

    ο반장보상금                 6,450

  200,000원*31명*12월

  200,000원*31명*2회

  20,000원*31명*2회*12월

  25,000원*129명*2회

12 기타보상금 5,058 3,077 1,981

  ○통반장쓰레기봉투지원                 5,058

    ο통장                   638

    ο반장                 4,420

  571원*31명*3매*12월

  571원*129명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 72,539 66,760 5,779

주민자치센터 지원 62,760 46,980 15,780

주민자치센터 관리 지원 62,760 43,580 19,180

201 일반운영비 13,780 13,780 0

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 46,080 28,800 17,280

10 행사실비보상금 17,280 0 17,280

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 2,900 1,000 1,900

01 자산및물품취득비 1,900 0 1,900

  ○디지털카메라 구입                   400

  ○이·미용의자 구입                 1,200

  ○업소용청소기 구입                   300

  400,000원*1대

  300,000원*4개

  300,000원*1대
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부서: 동춘1동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민자치 특성화 프로그램 운영 9,779 19,780 △10,001

우리동네 아름다운 음악회 운영 9,779 0 9,779

405 자산취득비 9,779 0 9,779

01 자산및물품취득비 9,779 0 9,779

  ○우리동네 아름다운 음악회                 9,779

    ο이동식 앰프                 8,667

    ο행사용의자                 1,112

  8,667,000원*1식

  13,900원*80개

주민편의 행정체계 구축 2,112 2,112 0

고객만족 서비스 지원 2,112 2,112 0

통합민원창구 운영 2,112 2,112 0

201 일반운영비 2,112 2,112 0

01 사무관리비 2,112 2,112 0

  ○일반수용비                 2,112

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 2,112  2,112,000원

동 청사시설 정비 및 운영 2,476 22,600 △20,124

동 청사 환경개선 2,476 22,600 △20,124

동청사 시설 보수 및 개선 2,476 11,000 △8,524

201 일반운영비 880 0 880

01 사무관리비 880 0 880

  ○동 자생단체 조직도 정비                   880  220,000원*4개

405 자산취득비 1,596 0 1,596

01 자산및물품취득비 1,596 0 1,596

  ○동주민센터 출입문 롤-스크린 제작
                  620

  ○동청사 화장실 조명절전기기 구입                   976

    ο재실감지센서 구입                   800

    ο자석센서 구입                   176

      620,000원*1식

  160,000원*5개

  22,000원*8조

행정운영경비(동춘1동) 64,412 67,557 △3,145

기본경비(동춘1동) 64,412 67,557 △3,145

기본경비 세부사업(동춘1동) 64,412 67,557 △3,145

201 일반운영비 35,062 39,897 △4,835

01 사무관리비 12,062 14,897 △2,835

  ○일반수용비                 7,310

  ○급량비                 4,032

  ○시설장비 임차료                   720

  76,140원*8명*12월

  7,000원*8명*6식*12월

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 23,000 25,000 △2,000
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부서: 동춘1동
정책: 행정운영경비(동춘1동)
단위: 기본경비(동춘1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공요금 및 제세                20,000

  ○시설장비유지비                 3,000

  20,000,000원

  3,000,000원

202 여비 11,520 14,400 △2,880

01 국내여비 11,520 14,400 △2,880

  ○출장여비                11,520  10,000원*8명*12일*12월

203 업무추진비 9,920 9,960 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 320 360 △40

  ○정원가산업무추진비                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월

405 자산취득비 4,610 0 4,610

01 자산및물품취득비 4,610 0 4,610

  ○문서사송함                 1,500

  ○텔레비전 구입                 1,610

  ○냉장고 구입                   500

  ○제습기 구입                   420

  ○선풍기 구입                   180

  ○모사전송기 구입                   400

  375,000원*4개

  1,610,000원*1대

  500,000원*1대

  420,000원*1대

  90,000원*2대

  400,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘2동
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동춘2동 245,853 275,923 △30,070

자치행정 역량 강화 112,856 110,855 2,001

자생단체 활동 지원 112,856 110,855 2,001

통반장 사기진작 지원 110,056 108,055 2,001

301 일반보상금 110,056 108,055 2,001

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 104,950 104,950 0

  ○통반장활동보상금               104,950

    ο통장수당                72,000

    ο통장상여금                12,000

    ο통장회의수당                14,400

    ο반장보상금                 6,550

  200,000원*30명*12월

  200,000원*30명*2회

  20,000원*30명*2회*12월

  25,000원*131명*2회

12 기타보상금 5,106 3,105 2,001

  ○통반장쓰레기봉투지원                 5,106

    ο통장                   617

    ο반장                 4,489

  571원*30명*3매*12월

  571원*131명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 65,180 69,080 △3,900

주민자치센터 지원 60,860 64,760 △3,900

주민자치센터 관리 지원 60,860 63,360 △2,500

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 46,080 46,580 △500

10 행사실비보상금 17,280 17,780 △500

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민자치 특성화 프로그램 운영 4,320 4,320 0
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부서: 동춘2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치 특성화 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

찾아가는 노래교실 운영 4,320 4,320 0

301 일반보상금 4,320 4,320 0

10 행사실비보상금 4,320 4,320 0

  ○강사수당                 4,320  30,000원*1강좌*3회*4주*12월

주민편의 행정체계 구축 2,112 2,112 0

고객만족 서비스 지원 2,112 2,112 0

통합민원 창구 운영 2,112 2,112 0

201 일반운영비 2,112 2,112 0

01 사무관리비 2,112 2,112 0

  ○일반수용비                 2,112

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 2,112  2,112,000원

행정운영경비(동춘2동) 65,705 68,603 △2,898

기본경비(동춘2동) 65,705 68,603 △2,898

기본경비 세부사업(동춘2동) 65,705 68,603 △2,898

201 일반운영비 40,965 42,383 △1,418

01 사무관리비 12,134 13,552 △1,418

  ○일반수용비                 7,310

  ○급량비                 4,032

  ○시설장비 임차료                   792

  76,140원*8명*12월

  7,000원*8명*6식*12월

  33,000원*2동*12월

02 공공운영비 28,831 28,831 0

  ○공공요금및제세                20,940

  ○연료비                 5,361

  ○시설장비유지비                 2,530

  20,940,000원

  5,361,000원

  2,530,000원

202 여비 11,520 12,960 △1,440

01 국내여비 11,520 12,960 △1,440

  ○출장여비                11,520  10,000원*8명*12일*12월

203 업무추진비 9,920 9,960 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 320 360 △40

  ○정원가산업무추진비                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행료                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘3동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동춘3동 332,150 249,990 82,160

자치행정 역량강화 104,738 102,997 1,741

자생단체 활동 지원 104,738 102,997 1,741

통반장 사기진작 지원 101,938 100,197 1,741

301 일반보상금 101,938 100,197 1,741

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 97,490 97,490 0

  ○통장수당                67,200

  ○통장상여금                11,200

  ○통장회의수당                13,440

  ○반장보상금                 5,650

  200,000원*28명*12월

  200,000원*28명*2회

  20,000원*28명*2회*12월

  25,000원*113명*2회

12 기타보상금 4,448 2,707 1,741

  ○통반장쓰레기봉투지원                 4,448

    ο통장                   576

    ο반장                 3,872

  571원*28명*3매*12월

  571원*113명*5매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 73,732 63,360 10,372

주민자치센터 지원 69,732 63,360 6,372

주민자치센터 관리 지원 69,732 63,360 6,372

201 일반운영비 13,780 15,780 △2,000

01 사무관리비 13,080 13,080 0

  ○일반수용비                 3,000

  ○운영수당                10,080

  3,000,000원

  30,000원*28명*12월

02 공공운영비 700 700 0

  ○시설장비유지비                   700  700,000원

301 일반보상금 46,080 46,580 △500

10 행사실비보상금 17,280 17,780 △500

  ○강사수당                17,280  30,000원*6강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 9,872 1,000 8,872

01 자산및물품취득비 8,872 0 8,872

  ○주민자치센터 냉난방기 구입
                1,300

  ○주민자치센터 모사전송기 구입
                  400

      1,300,000원*1대

      400,000원*1대
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부서: 동춘3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치센터 회의실 책상 구입
                5,472

  ○주민자치센터 회의실 의자 구입
                1,700

      273,600원*20개

      85,000원*20개

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 비치용 도서구입                 1,000  1,000,000원

주민자치 특성화 프로그램 운영 4,000 0 4,000

우리마을 가꾸기 사업 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

04 민간행사보조 4,000 0 4,000

  ○우리마을 가꾸기 사업                 4,000  4,000,000원*1식

주민편의 행정체계 구축 2,112 4,212 △2,100

고객만족 서비스 지원 2,112 4,212 △2,100

통합민원 창구 운영 2,112 4,212 △2,100

201 일반운영비 2,112 2,112 0

01 사무관리비 2,112 2,112 0

  ○일반수용비                 2,112

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 2,112  2,112,000원

동 청사시설 정비 및 운영 87,325 16,000 71,325

동 청사 환경개선 87,325 16,000 71,325

동청사 시설 보수 공사 83,325 0 83,325

401 시설비및부대비 83,325 0 83,325

01 시설비 83,325 0 83,325

  ○동청사 환경개선공사                83,325  83,325,000원*1식

동 청사  게시판  교체 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○관내도 안내판 교체공사                 4,000  4,000,000원*1식

행정운영경비(동춘3동) 64,243 63,421 822

기본경비(동춘3동) 64,243 63,421 822

기본경비 세부사업(동춘3동) 64,243 63,421 822

201 일반운영비 37,643 37,201 442

01 사무관리비 12,062 13,480 △1,418

  ○일반수용비                 7,310

  ○급량비                 4,032

  ○시설장비 임차료                   720

  76,140원*8명*12월

  7,000원*8명*6식*12월

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 25,581 23,721 1,860

  ○공공요금및제세                17,546  17,546,000원
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부서: 동춘3동
정책: 행정운영경비(동춘3동)
단위: 기본경비(동춘3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○연료비                 5,691

  ○시설장비유지비                 2,344

  5,691,000원

  2,344,000원

202 여비 11,520 12,960 △1,440

01 국내여비 11,520 12,960 △1,440

  ○출장여비                11,520  10,000원*8명*12일*12월

203 업무추진비 9,920 9,960 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 320 360 △40

  ○정원가산업무추진비                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행료                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월

405 자산취득비 1,860 0 1,860

01 자산및물품취득비 1,860 0 1,860

  ○텔레비전 구입                 1,610

  ○태극기 구입                   250

  1,610,000원*1대

  250,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

송도동 477,217 433,457 43,760

자치행정 역량강화 262,914 257,453 5,461

자생단체 활동 지원 262,914 257,453 5,461

통반장 사기진작 지원 260,114 254,653 5,461

301 일반보상금 260,114 254,653 5,461

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 246,200 246,200 0

  ○통·리·반장활동보상금               246,200

    ο통장수당               168,000

    ο통장상여금                28,000

    ο통장회의수당                33,600

    ο반장보상금                16,600

  200,000원*70명*12월

  200,000원*70명*2회

  20,000원*70명*2회*12월

  25,000원*332명*2회

12 기타보상금 13,914 8,453 5,461

  ○통반장쓰레기봉투지원                13,914

    ο통장                 1,563

    ο반장                12,351

  310원*70명*6매*12월

  310원*332명*10매*12월

자율방범대 지원 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

04 자율방범대원운영비 2,800 2,800 0

  ○자율방범대원활동비지원                 2,800  700,000원*4회

주민자치 기반강화 88,982 67,320 21,662

주민자치센터 지원 88,982 67,320 21,662

주민자치센터 관리 지원 88,982 67,320 21,662

201 일반운영비 16,780 15,780 1,000

01 사무관리비 13,780 13,080 700

  ○일반수용비                 3,500

  ○운영수당                10,080

  ○북카페 현판 제작                   200

  3,500,000원

  30,000원*28명*12월

  200,000원

02 공공운영비 3,000 700 2,300

  ○시설장비유지비                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 57,600 46,580 11,020

10 행사실비보상금 28,800 17,780 11,020

  ○강사수당                28,800  30,000원*10강좌*8시간*12월

12 기타보상금 28,800 28,800 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상금
               28,800      12,000원*8명*25일*12월

405 자산취득비 14,602 4,960 9,642

01 자산및물품취득비 14,602 4,960 9,642

  ○주민자치센터 비치용 도서구입비
                2,000      2,000,000원
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부서: 송도동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○복사기                 4,000

  ○텔레비전(LED)                 1,610

  ○마이크 스텐드                   200

  ○이젤                   900

  ○카세트세트                   100

  ○케비넷                   526

  ○강사 사물함                 1,266

  ○드럼세트                 4,000

  4,000,000원*1대

  1,610,000원*1대

  100,000원*2대

  18,000원*50개

  100,000원*1대

  263,000원*2개

  211,000원*6개

  2,000,000원*2set

주민편의 행정체계 구축 6,000 7,204 △1,204

고객만족 서비스 지원 6,000 7,204 △1,204

통합민원 창구 운영 6,000 7,204 △1,204

201 일반운영비 6,000 5,104 896

01 사무관리비 6,000 5,104 896

  ○일반수용비                 6,000

    ο통합민원발급기 소모품 구입                 6,000  6,000,000원

동 청사시설 정비 및 운영 4,588 600 3,988

동 청사 환경개선 4,588 600 3,988

동청사 유지 관리 4,588 0 4,588

201 일반운영비 2,588 0 2,588

01 사무관리비 2,588 0 2,588

  ○비데 렌탈 등록비                 1,200

  ○비데 렌탈비                   888

  ○엘레베이터 청사 안내판                   500

  300,000원*4대

  18,500원*4대*12월

  500,000원

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○청사 화단 수목 및 초화 구입                 2,000  2,000,000원

행정운영경비(송도동) 114,733 100,880 13,853

기본경비(송도동) 114,733 100,880 13,853

기본경비세부사업(송도동) 114,733 100,880 13,853

201 일반운영비 80,513 66,530 13,983

01 사무관리비 17,013 18,430 △1,417

  ○일반수용비                10,965

  ○급량비                 6,048

  76,140원*12명*12월

  7,000원*12명*6식*12월

02 공공운영비 63,500 48,100 15,400

  ○공공요금및제세                58,500

  ○시설장비유지비                 5,000

  58,500,000원

  5,000,000원

202 여비 17,280 18,720 △1,440

01 국내여비 17,280 18,720 △1,440
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부서: 송도동
정책: 행정운영경비(송도동)
단위: 기본경비(송도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○출장여비                17,280  10,000원*12명*12일*12월

203 업무추진비 11,380 11,380 0

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

  ○기관운영업무추진비                 7,900  7,900,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 3,300 3,300 0

05 민간위탁금 3,300 3,300 0

  ○무인경비시스템운영                 1,980

  ○방화관리업무대행료                 1,320

  165,000원*12월

  110,000원*12월

405 자산취득비 2,260 950 1,310

01 자산및물품취득비 2,260 950 1,310

  ○의자                   210

  ○기가폰                   200

  ○선풍기                    90

  ○디지털카메라                   400

  ○행사용 천막                 1,000

  ○강연대                   360

  210,000원*1개

  200,000원*1대

  45,000원*2대

  400,000원*1대

  500,000원*2개

  180,000원*2개
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